
Vx510 – lika bra på båda 
sidor om kassadisken.
 

Hyr nya flexibla Vx510 med  
förmånlig rabatt genom Euroline.

Nu behöver du inte längre trängas 
med två terminalenheter på kassa­
disken. Med nya Vx510 har du allt-i-
ett – en vridbar terminal där du matar 
in beloppet på samma bekväma tang­
entbord som kunden använder för att 
slå sin pinkod och godkänna köpet. 

Vx510 i butiken
Vx510 från Point är en flexibel kort­
terminal med PIN-tangentbord i en och 
samma enhet. Tack vare ett vridbart 
terminalställ kan du enkelt vända  
terminalen mot kunden, som slår in sin 
PIN-kod och godkänner köpet på 
samma tangentbord som du själv 
använder för att mata in beloppet. 
Terminalen är enkel att använda med 
lättnavigerad meny, bakgrundsbelyst 
display och stora knappar med betryg­
gande insynsskydd. 

Kommunikation och säkerhets-
standard
Vx510 bygger på säkerhetsstandarden 
EMV Chip & Pin, som snart kommer att 
vara ett krav från kortindustrin. Det 
innebär att terminalen läser både chip­
kort (i första hand) och kort med  

magnetremsa. Kunderna behöver inte 
skriva under kvittot eller visa legitima­
tion, bara godkänna köpet med hjälp av 
sin pinkod.
  Vx510 kommunicerar både via 
analogt modem och bredband. Du 
väljer enkelt mellan dessa båda alter­
nativ i terminalens meny.

Hyr en Vx510-terminal till 
Eurolinepris
Nu kan du som är kund hos Euroline 
hyra en Vx510 till ett förmånligt pris, se 
det bifogade avtalet eller rutan här 
intill. Erbjudandet gäller när du teck­
nar ett 36 månaders inlösenavtal.

Service, support och säker  
kommunikation
I månadshyran ingår terminalen, licens 
och serviceavtal samt Support+, vilket 
innebär att du har utökad telefonsup­
port även under kvällar och helger. 
Dessutom ingår säker kommunikation 
via Point Services. Det enda som till­
kommer för kommunikationen är kost­
naden för ditt bredband. Du kan ha 
vilken bredbandsleverantör du vill.
  Vill eller kan du av någon anledning 

bara kommunicera via modem i det 
analoga telenätet har du naturligtvis 
ingen kostnad för bredband. Däremot
tillkommer en engångsavgift på  
399 SEK när du tecknar hyresavtalet.
  Moms och fraktkostnad tillkommer.

Skaffa en flexibel terminal  
– Vx510
Kontakta oss på Euroline så hjälper vi 
dig att välja en terminal som passar din 
verksamhet, tel 08-14 69 40 eller e-post 
euroline.sales@seb.se. Besök gärna vår 
hemsida också, www.euroline.se. Där 
finns information om fler smarta och 
lönsamma tjänster.
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Kort om Vx510
• Terminal med inbyggt, vridbart PIN- 

tangentbord.

• Kommunikation via analogt modem  
och ethernet.

• EMV-godkänd; läser både chip och  
magnetspår.

• Mer information på www.point.se

• Hyrespris 289 kronor/månad.


